



NIIT Limited

Registered Office:
Plot No 85, Sector 32,
Institutional Area,
Gurugram 122 001,
(Haryana) India
Tel:+91 (124) 4293000
Fax:+91 (124) 4293333
Email: info@niit.com

CIN: L74899DL1981PLC015865

www.niit.com

July 8, 2022

**The Manager
BSE Limited**

Corporate Relationship Department,
1st Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai 400 001

The Manager

National Stock Exchange of India Ltd

Listing Department
Exchange Plaza
5th Floor, Plot no C/1, G Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Subject: Submission of Copies of newspaper advertisement regarding intimation of 39th Annual General Meeting to be held on August 5, 2022

Scrip Code: BSE – 500304; NSE – NIITLTD

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with General Circular 2/2022 dated May 5, 2022 and other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), please find enclosed herewith copies of the Newspaper Advertisements published by the Company in the newspapers i.e. Financial Express (English Language) and Jansatta ((Hindi Regional Language) on July 8, 2022 regarding intimation of 39th Annual General Meeting of the Company to be held on August 5, 2022 through VC / OAVM.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours truly,
For **NIIT Limited**

Deepak Bansal
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

10 FINANCIAL EXPRESS



Expression of Interest

Selection of an agency for implementation of Microsoft Enterprise Resource Planning (ERP) solutions and operational support for 5 years.

This Expression of Interest (Eoi) is issued by Invest India, a joint venture between the Department for Promotion of Industry and Internal Trade (DPIIT), Ministry of Commerce and Industry, Industry Associations, and State Governments of India, invites Eoi for Selection of an agency for implementation of Microsoft Enterprise Resource Planning (ERP) solutions and operational support for 5 years.

Interested agencies are advised to download the detailed Eoi document from <https://www.investindia.gov.in/request-for-proposal> on 08th July 2022.

Last date of Eoi submission- 28th July 2022.

NIIT
NIIT LIMITED

Regd. Office: Plot No. 85, Sector 32,
Institutional Area, Gurugram - 122001, Haryana
CIN: L74899DL1981PLCO15865

Phone: +91 (124) 4293000; Fax: +91 (124) 4293333

Website: <http://www.niit.com>; E-mail: investors@niit.com

NOTICE OF 39TH ANNUAL GENERAL MEETING

The 39th Annual General Meeting (AGM) of the members of NIIT Limited ("the Company") will be held through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Mode (OAVM) on Friday, August 5, 2022 at 11:30 A.M. (IST) to transact the business as set out in the Notice convening the AGM. The AGM shall be in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder, the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular 2/2022 dated May 5, 2022 and other circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars") allowing the companies to hold the AGM through VC/OAVM without the physical presence of members at a common venue. Members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with the Circulars, the AGM Notice, Standalone and Consolidated Financial Statements for the financial year ended on March 31, 2022, Board's Report, Auditors' Report and other documents required to be attached thereto shall be sent to the members of the Company in electronic mode whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The aforesaid documents shall also be available on the Company's website at www.niit.com and on the website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com, respectively.

The Company shall be providing facility to its members to cast their votes remotely, using the electronic voting system ("remote e-voting"), for participation in the AGM through VC / OAVM facility and remote e-voting during the AGM through National Securities Depositories Limited ("NSDL"). Notice of AGM shall include procedure/instruction for attending AGM through VC/OAVM, remote e-voting by members holding shares in dematerialised mode and physical mode, and for members who have not registered their email addresses. The details will also be available on the website of the Company at www.niit.com and also on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. Members whose email addresses are not registered with the Company / Alankit Assignments Limited / Depository Participant(s), may generate login credentials by following instructions given in the Notes to Notice of AGM. Members of the Company under the category of Institutional Shareholders are encouraged to attend and participate in the AGM through VC/OAVM and vote through remote e-voting. The Members participating in the AGM through VC/OAVM facility shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM, if not voted through remote e-voting.

The members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Friday, July 29, 2022, shall be entitled to cast vote by remote e-voting or attend the meeting through VC/OAVM and cast vote at AGM. The remote e-voting period shall commence on Monday, August 1, 2022 (9:00 A.M.) and end on Thursday, August 4, 2022 (5:00 P.M.). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member through remote e-voting, it can not be changes. In case of voting by remote e-voting and also e-voting at the AGM, vote casted through remote e-voting will be considered final and e-voting at the AGM will not be considered.

Mr. Nityanand Singh, Company Secretary (Membership No. FCS 2668) from M/s. Nityanand Singh & Co., Company Secretaries has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

Members who would like to express their views or ask questions during the AGM may register themselves by sending request mentioning their name, demat account / folio number, email id, mobile number through their registered email to the Company at investors@niit.com. The Speaker Registration will be open till Friday, July 29, 2022. Member(s) holding share(s) as on the cut-off date shall be entitled to register and participate at the AGM.

Members having any query or seeking any information are requested to write /send email to the Company at least seven days in advance of AGM at investors@niit.com.

Manner for registering/ updation of email address:

Shareholders holding shares in physical mode and who have not registered /updated their email addresses with the Company are requested to register/update the same by writing to the Company alongwith copy of signed request letter with details of name, address, folio number and attaching a self-attested copy of PAN card of the member at investors@niit.com or to RTA, Alankit Assignments Limited at rtat@alankit.com

Shareholders holding shares in dematerialized mode are requested to register/ update their email addresses with their Depository Participants.

This notice is being issued for the information and benefit of all the shareholders of the Company in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

By Order of the Board
For NIIT LIMITED

Sd/-
Deepak Bansal
Company Secretary

Place: Gurugram
Date: July 7, 2022

MEETING OF THE COMPANY TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC) OR OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)

NOTICE is hereby given that the Nineteenth (19th) Annual General Meeting ('AGM') of the members of Clean Science and Technology Limited will be held on **Monday, 8th August, 2022 at 3:00 p.m. (IST) through VC or OAVM**, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Rules made thereunder, General Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022 (in continuation to the circulars issued earlier in this regard) issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular"), and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") to transact the business set forth in the Notice of 19th AGM of the Company ('AGM Notice').

Electronic Dissemination of Notice & Annual Report: In compliance with the MCA Circular and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 ('SEBI Circular'), the AGM Notice and the Annual Report for FY2021-22 will be sent by electronic mode to those Members whose email address is registered with the Depositories/Company's Registrar and Share Transfer Agent viz. Link Intime India Private Limited. The AGM Notice and the Annual Report for FY2021-22 will also be available on the Company's website at: <https://www.cleanscience.co.in/> on website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at: <https://evoting.nsdl.com/> and also on the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited ('BSE') at: <https://www.bseindia.com/> and The National Stock Exchange of India Limited ('NSE') at: <https://www.nseindia.com/>. Members can attend the AGM through VC/OAVM facility only at <https://www.evoting.nsdl.com/>. The instructions for joining the AGM are provided in the AGM Notice. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.

E-voting: Company is providing the facility to the Members to cast their votes on the business set forth in the AGM Notice through remote e-voting. Detailed procedure for remote e-voting is outlined in the AGM Notice. The facility for e-voting will also be provided at the AGM and Members attending the AGM, who have not cast their votes by remote e-voting, will be able to vote at the meeting.

Members whose e-mail IDs are not registered, may refer the procedure outlined in the AGM Notice for procuring User ID and password and registration of e-mail ID for e-voting.

Dividend: The Board of Directors at its meeting held on 28th May, 2022, have recommended a Final Dividend of Rs.3.25/- per equity share of face value of Rs.1/- each. The Cut-off date for determining entitlement of members to the final dividend for FY2021-22 is fixed as **Monday, 1st August, 2022**. The final dividend, if approved by the Members at the 19th AGM, will be paid electronically to Members whose bank account details are available. In case of Members who have not furnished/updated their bank account details or if the Company is unable to pay the dividend to any Member directly in his/her bank account through electronic means, the Company shall dispatch the dividend warrants/draft/cheque to such member(s) by post. Members are requested to kindly update their bank details, as per instructions outlined in the AGM Notice to receive electronic credit of their dividend entitlement.

Tax on Dividend: Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income is taxable in the hands of Members with effect from April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from the dividend paid to Members, as applicable. Accordingly, the final dividend for FY2021-22 recommended by Board, and if approved by members at the 19th AGM, shall be paid after deducting tax at source ('TDS') in accordance with the provisions of the Income Tax Act, 1961. In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rates, as applicable, Members are requested to refer to the 'TDS on Dividend' appearing at Note No. 32 to the AGM Notice (which will also be available on the Company's website <https://www.cleanscience.co.in/notices>) and submit all requisite documents to avail tax exemption/benefit of deduction of TDS at a lower rate at <https://web.linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> on or **before Monday, 1st August, 2022**.

Members who have not registered/updated their e-mail address and/or bank account details for receipt of dividend, are requested to register/update the same in the records of the Company/Depository, as the case may be, in the following manner:

Members holding shares in Demat Form	Through their respective Depository Participant.
Members holding shares in Physical Form	Through the Company's RTA i.e. Link Intime India Private Limited.

For Clean Science and Technology Limited
(Erstwhile Known as Clean Science and Technology Private Limited)

Mahesh Kulkarni
Company Secretary and
Compliance Officer

Date: 7th July, 2022
Place: Pune

के अनुपालन में, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स (ओवीएम) के माध्यम से दिनांक 08 अगस्त, 2022 को, ई-एजीएम आयोजन की सूचना दिनांकित 30 मई, 2022 में सूचीबद्ध व्यवसाय निष्पादित करने हेतु, आयोजित की जाएगी। सदस्यगण <https://emeetings.kfintech.com> पर वीसी/ओवीएम के माध्यम से ई-एजीएम में उपस्थित हो सकेंगे। वीसी/ओवीएम के माध्यम से भाग ले रहे सदस्यों की गणना कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अधीन गणपूर्ति के प्रयोजन हेतु की जाएगी।

संबद्ध सर्वोत्सव के अनुपालन में, एजीएम की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां तथा वित्तीय वर्ष 2021-22 हेतु पृथक्कृत और समेकित वित्तीय विवरण, बोर्ड की रिपोर्ट, ऑडिटर की रिपोर्ट और अन्य अपेक्षित दस्तावेजों सहित कम्पनी के उन सभी सदस्यों को 07 जुलाई, 2022 को भेजी जा चुकी हैं, जिनका ई-मेल पता कम्पनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट(पार्टिसिपेंट्स) के पास 01 जुलाई, 2022 को पंजीबद्ध है। उपरोक्त दस्तावेज कम्पनी की वेबसाइट www.dcmshr.com पर तथा स्टॉक एक्सचेंज नामतः बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com तथा एनएसई लिमिटेड www.nseindia.com और कम्पनी के रजिस्ट्रार एंड ट्रांसफर एजेंट्स, केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (केफिन) की वेबसाइट पर भी उपलब्ध हैं।

सदस्यगण, जो विच्छेदन तिथि अर्थात् 26.07.2022 को शेयरों के भौतिक या अमौक्तिक रूप में धारक हैं, एजीएम की सूचना में सूचीबद्ध व्यवसाय पर अपना वोट ई-वोटिंग सुविधा (केफिन द्वारा उपलब्ध कराई जाने वाली रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में ई-वोटिंग सिस्टम) के माध्यम से डाल सकते हैं।

सदस्यों को सूचित किया जाता है कि :

क) कोई भी व्यक्ति, जिसका नाम डिपॉजिटरीज द्वारा अनुरक्षित सदस्यों के रजिस्टर अथवा लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में कट-ऑफ तिथि अर्थात् 26.07.2022 को दर्ज मौजूद होगा, केवल वही व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम में वोटिंग की सुविधा का लाभ प्राप्त करने का हकदार होगा।

ख) रिमोट ई-वोटिंग बुधवार, 03 अगस्त, 2022 को (पूर्वा. 09.00 बजे आईएसटी) आरंभ होगी तथा रविवार, 07 अगस्त, 2022 को (अप. 05.00 बजे आईएसटी) समाप्त होगी।

ग) सूचना उन सदस्यों को ई-मेल द्वारा 07 जुलाई, 2022 को भेजी जा चुकी है, जिनके नाम 01 जुलाई 2022 को सदस्यों के रजिस्टर/लाभार्थी स्वामियों की सूची में मौजूद थे। जिन सदस्यों ने सूचना मेल किए जाने के बाद और कट-ऑफ तिथि अर्थात् 26.07.2022 को शेरधारक हैं, इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा वोट डालने के अपने अधिकार के प्रयोग के लिए यूपजर आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।

घ) सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार वोट डाल दिए जाने के बाद सदस्य को उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं होगी।

ङ) ई-वोटिंग की सुविधा ई-एजीएम के दौरान भी उपलब्ध कराई जाएगी तथा ई-एजीएम में उपस्थित वे सदस्य जिनने अपना वोट रिमोट ई-वोटिंग द्वारा नहीं डाला है, ई-एजीएम में ई-वोटिंग द्वारा वोट डाल सकते हैं।

च) सदस्यगण जो ई-एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल चुके हैं, वे भी ई-एजीएम में वीसी/ओवीएम के जरिये उपस्थित रह सकते हैं परंतु उनको पुनः मतदान करने का अधिकार नहीं होगा।

ई-मेल पता पंजीबद्ध/अद्यतन करवाने की विधि :

क) भौतिक रूप में शेयरों के धारक जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता/कम्पनी में पंजीबद्ध/अद्यतन नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे उसको पंजीबद्ध/अद्यतन करवाने के लिए <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobilemailreg.aspx> पर क्लिक करें अथवा कम्पनी/आरटीए को investorservices@dcmshr.com पर अथवा केफिन को einward.ris@kfintech.com पर फोलियो नम्बर के विवरण के साथ लिखें तथा पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति अनुरोध पत्र के साथ संलग्न करें।

ख) अमौक्तिक (डिमेटरियलाइज्ड) रूप में शेयरों के धारक सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपना ई-मेल पता पंजीबद्ध/अद्यतन करवाने के लिए अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स से सम्पर्क करें।

श्री स्वर्ण कुमार जैन, कार्यरत कम्पनी सेक्रेटरी (सी.पी. नंबर 4906) को रिमोट ई-वोटिंग तथा एजीएम के स्थान पर वोटिंग हेतु संवीक्षक नियुक्त किया गया है।

एतद्वारा कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के साथ पठित तदधीन विरचित लागू नियमों के अनुसरण में और सेबी (सूचीयन दायित्व और प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमवली, 2015 के अनुसरण में सूचना दी जाती है कि कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रांसफर बुक बुधवार, 27 जुलाई, 2022 से सोमवार, 08 अगस्त, 2022 (दोनों तिथियों सहित) तक 31 मार्च, 2022 को समाप्त वित्तीय वर्ष हेतु इक्विटी शेयरों पर लाभार्थ, यदि एजीएम में घोषित किया गया, हेतु ग्राह्य सदस्यों के नाम निर्धारण हेतु बंद रहेंगे।

अमौक्तिक रूप में, भौतिक रूप में शेयरों के धारक सदस्यों के लिए और जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता पंजीबद्ध नहीं कराया है, उनके लिए रिमोट ई-वोटिंग की विधि एजीएम की सूचना में दी गई है।

किसी भी संदेह की स्थिति में सदस्यगण कम्पनी से फोन : 011-43745075 / ई-मेल आईडी : investorservices@dcmshr.com सम्पर्क करें अथवा कम्पनी के रजिस्ट्रार एंड ट्रांसफर एजेंट्स, केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड से सम्पर्क करें, कार्यालय पता : सेलेनियम बिल्डिंग, टावर बी, प्लॉट नंबर 31-32, गांधीबावली, वित्तीय जिला, नानकरामगुडा, सेरिलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद - 500 032, सम्पर्क विवरण : टोल फ्री नंबर : 1800-3094-001 ; अथवा ई-मेल आईडी : einward.ris@kfintech.com पर ई-मेल अनुरोध भेजें।

निदेशक मंडल के आदेश द्वारा

हस्ता./-

वाई.डी. गुप्ता

कम्पनी सचिव एवं

अनुपालन अधिकारी

FCS 3405

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 07.07.2022



Dated: 11th May, 2022

ASSISTANT REGISTRAR

NIIT

एनआईआईटी लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नं. 85, सेक्टर 32,

इंस्टीट्यूशनल एरिया, गुरुग्राम - 122001, हरियाणा

CIN: L74899DL1981PLC015865

फोन नं.: +91 (124) 4293000; फैक्स नं.: +91 (124) 4293333

वेबसाइट: <http://www.niit.com>; ईमेल: investors@niit.com

39वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एनआईआईटी लिमिटेड ("कंपनी") के सदस्यों की 39वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुरुवार, 05 अगस्त, 2022 को सुबह 11.30 बजे (आईएसटी) पर एजीएम के आयोजन की सूचना में निर्धारित व्यवसाय के निष्पादन के लिए विडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विडियो पद्धति (ओवीएम) के माध्यम से आयोजित की जाएगी। एजीएम कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और उसके अधीन बनाए गए नियमों, भारतीय प्रतिभूति तथा विनियम बोर्ड ("सेबी") (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी किए गए सामान्य परिपत्र 2/2022 दिनांक 5 मई, 2022 एवं परिपत्रों तथा सेबी द्वारा जारी किए गए परिपत्र सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी/सीआईआर/पी/2022/62 दिनांक 13 मई, 2022 (यहां के बाद संयुक्त रूप से "परिपत्र" के रूप में संदर्भित) के अनुपालन में होगी जो कंपनियों को आम स्थल पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम के आयोजन की अनुमति देता है। वीसी/ओवीएम सुविधा के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोसय के उद्देश्य के लिए विना जाएगी।

परिपत्रों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना और 31 मार्च, 2022 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए एकल एवं समेकित वित्तीय विवरणों के साथ बोर्ड की रिपोर्ट, लेखापरीक्षकों की रिपोर्ट और उसके साथ संलग्न अन्य अपेक्षित दस्तावेज कंपनी के उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से भेजे जाएंगे जिनके ई-मेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभूति(यों) के पास पंजीकृत होंगे। उपरोक्त कथित दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.niit.com और स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध होंगे।

कंपनी अपने सदस्यों को वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भागीदारी के लिए इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम ("रिमोट ई-वोटिंग") और नेशनल सिंक्रोटीज डिपॉजिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) के माध्यम से एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग के उपयोग द्वारा रिमोट वोटिंग अथवा वोट देने की सुविधा उपलब्ध कराएगी। एजीएम की सूचना में वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने, डिमेटरियलाइज्ड मोड एवं फिजिकल मोड में शेयर धारण करने वाले सदस्यों द्वारा रिमोट ई-वोटिंग और सदस्यगण जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, के लिए प्रक्रिया/निर्देश शामिल होंगे। विस्तृत ब्यौरा कंपनी की वेबसाइट www.niit.com और एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध होगा। सदस्यगण जिनके ई-मेल पते कंपनी/अलर्कित एसाइनमेंट्स लिमिटेड/डिपॉजिटरी प्रतिभूति(यों) के साथ पंजीकृत नहीं हैं, वह एजीएम की सूचना में दिये गये निर्देशों का पालन करके अपना लॉगइन क्रेडेंशियल्स जनरेट कर सकते हैं। इंस्टीट्यूशनल शेरधारकों की श्रेणी के अंतर्गत कंपनी के सदस्यों को वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने और रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के लिए प्रोत्साहित किया जाता है। वीसी/ओवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यगण यदि रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट नहीं देते हैं तो एजीएम के दौरान ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट देने के लिए योग्य होंगे।

कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुरुवार, 29 जुलाई, 2022 को या तो भौतिक प्राप्ति या डिमेटरियलाइज्ड प्राप्ति में शेयर धारण करने वाले कंपनी के सदस्यगण रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने या वीसी/ओवीएम के माध्यम से उपस्थित होने और एजीएम में वोट देने के लिए हकदार होंगे। रिमोट ई-वोटिंग अवधि सोमवार, 01 अगस्त, 2022 (प्रातः 9.00 बजे) प्रारंभ होगी और युरुवार, 04 अगस्त, 2022 (सायं 5.00 बजे) समाप्त होगी। उसके बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल हटा लिया जाएगा। रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से सदस्य द्वारा प्रस्ताव पर एक बार वोट देने के बाद उसे बदला नहीं जा सकता। यदि रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम में ई-वोटिंग दोनों माध्यमों से वोट दिया जाता है तो रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से दिया गया वोट मान्य होगा और एजीएम में की गई ई-वोटिंग पर विचार नहीं किया जाएगा।

ई-वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से आयोजित करने के लिए श्री नित्यानंद सिंह, कंपनी सचिव (सदस्यता सं. एफसीएस 2668), मैसर्स नित्यानंद सिंह एंड कं., कंपनी सचिव को समीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है।

सदस्यगण जो एजीएम के दौरान अपनी राय रखना चाहते हैं या प्रश्न पूछना चाहते हैं, वह अपने पंजीकृत ई-मेल आईडी के माध्यम से अपना नाम, डिमेट खाता/फोलियो नम्बर, ई-मेल आईडी, मोबाइल नम्बर वगैरह करते हुए अनुरोध पत्र कंपनी के पास investors@niit.com पर भेजकर अपना पंजीकरण करा सकते हैं। स्वीकर रजिस्ट्रेशन शुरुवार, 29 जुलाई 2022 तक खुला रहेगा। कट-ऑफ तिथि को शेयर धारण करने वाले सदस्यगण पंजीकरण एवं एजीएम में शामिल होने के लिए योग्य होंगे।

जो भी सदस्यगण कोई भी पूछताछ या जानकारी चाहते हैं, उनसे अनुरोध है कि वे एजीएम से न्यूनतम 7 दिन पहले कंपनी को investors@niit.com पर ईमेल लिखें/भेजें।

ई-मेल पता पंजीकरण/अपडेट कराने की प्रक्रिया:

फिजिकल मोड में शेयर धारण करने वाले शेरधारक जिन्होंने कंपनी के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट नहीं कराया है, उनसे अनुरोध है कि वे अपना नाम, पता, फोलियो नम्बर के विवरण तथा सदस्य के पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रति संलग्न करके एक लिखित अनुरोध कंपनी को investors@niit.com पर या आरटीए, अलर्कित एसाइनमेंट्स लिमिटेड के ई-मेल ita@alankit.com पर भेजकर अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट कराएं।

डिमेटरियलाइज्ड प्राप्ति में शेयर धारण करने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने डिपॉजिटरी प्रतिभूति के पास अपना ई-मेल पता पंजीकृत/अपडेट कराएं।

यह सूचना एमसीए एवं सेबी के लागू परिपत्रों के अनुपालन में कंपनी के सभी शेरधारकों की जानकारी एवं उनके हित में जारी की जा रही है।

बोर्ड के आदेश से
कृते एनआईआईटी लिमिटेड

हस्ता./-

दीपक बंसल

कंपनी सचिव

स्थान: गुरुग्राम
दिनांक: 07 जुलाई, 2022

नई दिल्ली